SCHEDA D : PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2026/2028

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Sesta Godano
ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice | Cod.Int. | Codice |Annualita [Responsa Lotto Lavoro CODICE ISTAT localizzaz | Tipologia | Settore e Descrizione Livello di STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8) Intervento
Unico Amm.ne | CUP (3) nella bile Unico | funzionale | complesso Reg Prov Com ione - sottosetto| dell'intervento priorita Primo Secondo Tarzo Costi su Importo Valore |Scadenza| Apporto di capitale aggiunto
Intervento @ quale si del ®) (6) CODICE re @ anno anno anno annualita | compless degli temporale privato (11) o variato
-CUI (1) prevede | Progetto NUTS intervento successiva| ivo (9) | eventuali |ultima per ianrs | Tloolos] a seguito
di dare “ immobili | Futilizzo | || | di
avvio alla di cui alla | dell’'event modifica
procedur scheda C uale program
adi collegati |finanziam ma (12)
affidamen all'interve ento
to nto (10) | derivante
da
contrazio
ne di
mutuo
L0013050 2028 MARTINA si no 07 011 011028 NUOVA |[STRADAL| Nuova strada di priorita 0,00 0,00 730.000,0 0,00 730.000,0 0,00 0,00
01192020 Massimilia REALIZZA | circonvallazione di media 0 0
00010 no ZIONE Sesta Godano - Il
Lotto
L0013050 2028 MARTINA si no 07 011 011028 MANUTE | ABITATIV POI - Frazione priorita 0,00 0,00 291.000,0 0,00 291.000,0 0,00 0,00
01192020 Massimilia NZIONE E Antessio Il Lotto media 0 0
00012 no STRAOR
DINARIA
L0013050 2027 MARTINA si no 07’ 011 011028 MANUTE | STRADAL | Pedonalizzazione priorita 0,00 540.000,0 0,00 0,00 540.000,0 0,00 0,00
01192020 Massimilia NZIONE | centrostorico Sesta [ media 0 0
00013 no STRAOR Godano Il Lotto
DINARIA
L0013050 2027 |TRAVERS si no 07 011 011028 NUOVA | DIFESA Mitigazione priorita 0,00 960.000,0 0,00 0,00 960.000,0 0,00 0,00
01192020 ONE REALIZZA DEL idrogeomorfologica | media 0 0
00017 MARCO ZIONE SUOLO del versante in
sponda dx del
Torrente Mangia a
monte strada
comunale
Mangia/Scogna 1°
lotto
L0013050 2027 |TRAVERS si no 07 011 011028 ALTRO ([STRADAL| INTERVENTO DI priorita 0,00 250.000,0 0,00 0,00 250.000,0 0,00 0,00
01192020 ONE | CONSOLIDAMENT | massima 0 0
00018 MARCO O STRADALE
tramite esecuzione
di berlinese e
micropalilungo la
strada comunale
per Rio. Loc.
Codarmo

Pagina 1di 3




L0013050
01192022
00003

2027 TRAVERS si no
ONE
MARCO

07

011

011028

ALTRO

DIFESA
DEL
SUOLO

INTERVENTO DI
MESSA IN
SICUREZZA DEL
TORRENTE
GOTTERO NEL
TRATTO IN
CORRISPONDENZ
A DEL CENTRO
ABITATO DI
SESTA GODANO
IN LOCALITA
FULLIE
CONSOLIDAMENT
O DELLA
VIABILITA
COMUNALE NEL
VERSANTE IN
LOCALITA BOERA
-2°LOTTO

priorita
media

0,00

1.000.000,
00

0,00

0,00

1.000.000,
00

0,00

0,00

L0013050
01192022
00004

2028 | TRAVERS si no
ONE
MARCO

07

011

011028

ALTRO

DIFESA
DEL
SUOLO

INTERVENTO DI
MESSA IN
SICUREZZA DEL
TORRENTE
GOTTERO NEL
TRATTO IN
CORRISPONDENZ
A DEL CENTRO
ABITATO DI
SESTA GODANO
IN LOCALITA
FULLIE
CONSOLIDAMENT
O DELLA
VIABILITA
COMUNALE NEL
VERSANTE IN
LOCALITA BOERA
-3°LOTTO

priorita
media

0,00

0,00

400.000,0
0

0,00

400.000,0
0

0,00

0,00

L0013050
01192022
00005

2028 |TRAVERS si no
ONE
MARCO

07

011

011028

ALTRO

DIFESA
DEL
SUOLO

Mitigazione
idrogeomorfologica
del versante in
sponda dx del
Torrente Mangia a
monte strada
comunale
Mangia/Scogna 2°
lotto

priorita
media

0,00

0,00

550.000,0
0

0,00

550.000,0
0

0,00

0,00

L0013050
01192024
00001

2027 MARTINA si no
Massimilia
no

07

011

011028

RECUPE
RO

STRADAL
|

Recupero centro
storico frazione di
Groppo - 3° lotto

priorita
media

0,00

220.000,0
0

0,00

0,00

220.000,0
0

0,00

0,00

L0013050
01192024
00002

2027 MARTINA no no
Massimilia
no

07

011

011028

NUOVA
REALIZZA
ZIONE

SOCIALI
E
SCOLAST
ICHE

Costruzione
palestra a servizio
nuovo plesso
scolastico

priorita
media

0,00

950.000,0
0

950.000,0
0

0,00

1.900.000,
00

0,00

0,00

L0013050
01192025
00001

2027 MARTINA no no
Massimilia
no

07

011

011028

RECUPE
RO

STRADAL
|

Realizzazione
opere di
urbanizzazione:
pavimentazione e
sottoservizi nella
frazione di Scogna

priorita
media

0,00

263.500,0
0

0,00

0,00

263.500,0
0

0,00

0,00

Pagina 2 di 3




L0013050 2027 MARTINA no no 07 011 011028 RISTRUT [ STRADAL | Lavori di messa in priorita 0,00 300.000,0 0,00 0,00 300.000,0 0,00 0,00
01192025 Massimilia TURAZIO | sicurezza della media 0 0
00002 no NE viabilita mediante
realizzazione
marciapiedi lungo
Via Caduti della
Liberta

0,00 4.483.500, | 2.921.000, 0,00 7.404.500, 0,00 0,00
00 00 00

te del programma
Massimiliano

Note
(1) Codice intervento = "L" + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo programma

(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica

(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)

(4) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all'art.2 comma 1 lettera d) dell'allegato 1.1 al codice

(7) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 3 commi 11 e 12

(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta I'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C

(11) Importo del capitale privato come quota parte del costo totale

(12

1
1
12) Indica se l'intervento & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma

Pagina 3di 3






SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2026/2028
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Sesta Godano
QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 1.090.000,00 841.000,00 1.931.000,00
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 0,00 13.500,00 0,00 13.500,00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1980, n. 310, 0,00 0,00 0,00 0,00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altra tipologia 0,00 3.380.000,00 2.080.000,00 5.460.000,00
totale 0,00 4.483.500,00 2.921.000,00 7.404.500,00
Note

(1) | dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda D.
Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita

Pagina 1 di 1






