SCHEDA D : PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2026/2028

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Sesta Godano ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice	Cod. Int.	Codice	Annualità	Responsa	Lotto	Lavoro	С	ODICE ISTA	ιΤ	localizzaz	Tipologia	Settore e	Descrizione	Livello di	a .		ST	IMA DEI COS	STI DELL'IN	TERVENTO	(8)			Intervento
Unico Intervento - CUI (1)	Amm.ne (2)	CUP (3)	nella quale si prevede di dare avvio alla procedur a di affidamen to	bile Unico del Progetto (4)	funzionale (5)	complesso (6)	Reg	Prov	Com	ione - CODICE NUTS		sottosetto re intervento		priorità (7)	Primo anno	Secondo	Terzo anno	Costi su annualità successiva	Importo compless ivo (9)	degli eventuali immobili	Scadenza temporale ultima per l'utilizzo dell'event uale finanziam ento derivante da contrazio ne di mutuo	Apporto o privat Importo	•	aggiunto o variato a seguito di modifica program ma (12)
L0013050 01192020 00010			2028	MARTINA Massimilia no	si	no	07	011	011028		NUOVA REALIZZA ZIONE	STRADAL I	Nuova strada di circonvallazione di Sesta Godano - III Lotto	priorità media	0,00	0,00	730.000,0 0	0,00	730.000,0 0	0,00		0,00		
L0013050 01192020 00012			2028	MARTINA Massimilia no	si	no	07	011	011028		MANUTE NZIONE STRAOR DINARIA	ABITATIV E	POI - Frazione Antessio II Lotto	priorità media	0,00	0,00	291.000,0	0,00	291.000,0	0,00		0,00		
L0013050 01192020 00013			2027	MARTINA Massimilia no	si	no	07	011	011028	-	MANUTE NZIONE STRAOR DINARIA	STRADAL I	Pedonalizzazione centrostorico Sesta Godano II Lotto	priorità media	0,00	540.000,0 0	0,00	0,00	540.000,0 0	0,00		0,00		
L0013050 01192020 00017			2027	TRAVERS ONE MARCO	si	no	07	011	011028		NUOVA REALIZZA ZIONE	DIFESA DEL SUOLO	Mitigazione idrogeomorfologica del versante in sponda dx del Torrente Mangia a monte strada comunale Mangia/Scogna 1°	priorità media	0,00	960.000,0	0,00	0,00	960.000,0	0,00		0,00		
L0013050 01192020 00018			2027	TRAVERS ONE MARCO	si	no	07	011	011028		ALTRO	STRADAL I	INTERVENTO DI CONSOLIDAMENT O STRADALE tramite esecuzione di berlinese e micropalilungo la strada comunale per Rio. Loc. Codarmo	priorità massima	0,00	250.000,0 0	0,00	0,00	250.000,0	0,00		0,00		



L0013050 01192022 00003	202	7 TRAVE		no	07	011	011028	ALT		DIFESA DEL SUOLO	INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL TORRENTE GOTTERO NEL TRATTO IN CORRISPONDENZ A DEL CENTRO ABITATO DI SESTA GODANO IN LOCALITÀ FULLI E CONSOLIDAMENT O DELLA VIABILITÀ COMUNALE NEL VERSANTE IN LOCALITÀ BOERA - 2° LOTTO	priorità media	0,00	1.000.000,	0,00	0,00	1.000.000,	0,00	0,00		
L0013050 01192022 00004	2028	B TRAVE ONE MARC		no	07	011	011028	ALT		DIFESA DEL SUOLO	INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL TORRENTE GOTTERO NEL TRATTO IN CORRISPONDENZ A DEL CENTRO ABITATO DI SESTA GODANO IN LOCALITÀ FULLI E CONSOLIDAMENT O DELLA VIABILITÀ COMUNALE NEL VERSANTE IN LOCALITÀ BOERA - 3° LOTTO	priorità media	0,00	0,00	400.000,0	0,00	400.000,0	0,00	0,00		
L0013050 01192022 00005	2028	3 TRAVE ONE MARC		no	07	011	011028	ALT		DIFESA DEL SUOLO	Mitigazione idrogeomorfologica del versante in sponda dx del Torrente Mangia a monte strada comunale Mangia/Scogna 2° lotto	priorità media	0,00	0,00	550.000,0	0,00	550.000,0	0,00	0,00		
L0013050 01192024 00001	2027	MARTII Massim	1	no	07	011	011028	RECI	- 1	STRADAL I	Recupero centro storico frazione di Groppo - 3° lotto	priorità media	0,00	220.000,0	0,00	0,00	220.000,0	0,00	0,00		
L0013050 01192024 00002	2027	MARTII Massim no	-	no	07	011	011028	NUC REAL ZIO	IZZA	SOCIALI E SCOLAST ICHE	Costruzione palestra a servizio nuovo plesso scolastico	priorità media	0,00	950.000,0 0	950.000,0 0	0,00	1.900.000, 00	0,00	0,00		
L0013050 01192025 00001	2027	MARTII Massim no		no	07	011	011028	RECI RO		STRADAL I	Realizzazione opere di urbanizzazione: pavimentazione e sottoservizi nella frazione di Scogna	priorità media	0,00	263.500,0	0,00	0,00	263.500,0	0,00	0,00	01	

L0013050			2027	MARTINA	no	no	07	011	011028		RISTRUT	STRADAL	Lavori di messa in	priorità	0,00	300.000,0	0,00	0,00	300.000,0	0,00	0,00	
01192025				Massimilia							TURAZIO	1	sicurezza della	media		0			0			
00002				no							NE		viabilità mediante									
													realizzazione									κ.
													marciapiedi lungo									
													Via Caduti della									
													Libertà									
												0,00	4.483.500,	2.921.000,	0,00	7.404.500,	0,00	0,00				
																00	00		00			

II referente del programma MARTINA Massimiliano

Note

- (1) Codice intervento = "L" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma
- (2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
- (3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
- (4) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
- (5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
- (6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all'art.2 comma 1 lettera d) dell'allegato I.1 al codice
- (7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
- (8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
- (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
- (10) Valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
- (11) Importo del capitale privato come quota parte del costo totale
- (12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma

.

SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Sesta Godano QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	Arco temporale di validità del programma										
TIPOLOGIE RISORSE		Disponibilità finanziaria (1)									
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)							
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	1.090.000,00	841.000,00	1.931.000,00							
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00							
stanziamenti di bilancio	0,00	13.500,00	0,00	13.500,00							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00	0,00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00							
altra tipologia	0,00	3.380.000,00	2.080.000,00	5.460.000,00							
totale	0,00	4.483.500,00	2.921.000,00	7.404.500,00							

Note

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda D. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

	8:			
*				
		9		